
EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021, 

PRORROGA O EDITAL DMCAX 04/2021 DE 25 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

A Chefe do Departamento de Minas e Construção Civil do Centro Federal de Educação 

Tecnológica de Minas Gerais, Campus Araxá, Profª. Marcela Maira Nascimento de Souza 

Soares, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital DMCAX nº 04/2021, 

resolve: 

  

I. Prorrogar o prazo de inscrição para o processo seletivo referente a 01 vaga de 

bolsa do Programa de Monitoria para a disciplina: 

  

Vaga Professor Disciplina 

01 Adilson Rangel Alves Topografia geral 

  

II. Prorrogar todos os prazos que constam no item 12. Cronograma, passando a 

vigorar os prazos no cronograma abaixo: 

 

 

 

Araxá, 03 de fevereiro de 2021 

 

 

 

 

 

________________________________________________________ 

Profª. Marcela Maira Nascimento de Souza Soares 

Chefe do Departamento de Minas e Construção Civil 

Inscrição no Processo Seletivo 03/02/202 a 07/02/2021 

Prova e/ou entrevista 09/02/2021 

Divulgação do resultado preliminar 10/02/2021 

Recurso do candidato 11/02/2021 

Resultado final 12/02/2021 

Recepção de Documento dos Monitores e 

assinatura de contratos 
A partir de 18/02/2021 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2021

EDITAL Nº 121/2021 - DMCAX (11.57.04) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/02/2021 11:27 )
MARCELA MAIRA NASCIMENTO DE SOUZA SOARES

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DMCAX (11.57.04)

Matrícula: 2579044

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 121 2021 EDITAL 03/02/2021 ae6d6d33f4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

